
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.2021 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 ust. 5 uchwały nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Ręczno z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 19 073 887,14 zł w tym: 

a) dochody bieżące 17 611 497,14 zł, 

b) dochody majątkowe  1 462 390,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 19 370 340,87 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 17 285 640,87 zł, 

b) wydatki majątkowe  2 084 700,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 5521



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 068,95 3 357,00 102 425,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 801,95 3 357,00 45 158,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 799,00 3 357,00 45 156,00 

   Zlecone 41 799,00 3 357,00 45 156,00 
851   Ochrona zdrowia 25 562,00 34,00 25 596,00 

 85195  Pozostała działalność 25 562,00 34,00 25 596,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62,00 34,00 96,00 

   Zlecone 62,00 34,00 96,00 
852   Pomoc społeczna 290 288,20 -4 359,00 285 929,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 128 966,20 -4 359,00 124 607,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 067,00 -4 359,00 11 708,00 

   Zlecone 16 067,00 -4 359,00 11 708,00 
855   Rodzina 5 138 033,00 -4 610,00 5 133 423,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 776 050,00 4 898,00 3 780 948,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

3 774 400,00 4 898,00 3 779 298,00 

   Zlecone 3 774 400,00 4 898,00 3 779 298,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 349 513,00 -9 754,00 1 339 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5521



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 326 963,00 -9 754,00 1 317 209,00 

   Zlecone 1 326 963,00 -9 754,00 1 317 209,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 84,00 69,00 153,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84,00 69,00 153,00 

   Zlecone 84,00 69,00 153,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 670,00 177,00 11 847,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 670,00 177,00 11 847,00 

   Zlecone 11 670,00 177,00 11 847,00 
Razem: 19 079 465,14 -5 578,00 19 073 887,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5521



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 745 437,08 0,00 745 437,08 

 40002  Dostarczanie wody 745 437,08 0,00 745 437,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 -3 000,00 23 800,00 
   Własne 26 800,00 -3 000,00 23 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 050,00 3 000,00 33 050,00 
   Własne 30 050,00 3 000,00 33 050,00 

600   Transport i łączność 561 503,37 0,00 561 503,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 309 929,74 0,00 309 929,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 14 000,00 32 000,00 
   Własne 18 000,00 14 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 700,00 -14 000,00 47 700,00 
   Własne 61 700,00 -14 000,00 47 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 273 148,64 0,00 273 148,64 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 273 148,64 0,00 273 148,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 648,64 -3 000,00 167 648,64 
   Własne 170 648,64 -3 000,00 167 648,64 
  4260 Zakup energii 17 000,00 3 000,00 20 000,00 
   Własne 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 169 620,79 3 357,00 2 172 977,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 132 509,03 3 357,00 135 866,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 99 802,00 2 867,00 102 669,00 

   Zlecone 32 013,00 2 867,00 34 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,88 490,00 14 990,88 
   Zlecone 5 960,88 490,00 6 450,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 111 860,10 0,00 111 860,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81 860,10 0,00 81 860,10 
  4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00 
   Własne 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 500,00 9 700,00 
   Własne 9 200,00 500,00 9 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -300,00 500,00 
   Własne 800,00 -300,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -700,00 3 300,00 
   Własne 4 000,00 -700,00 3 300,00 

801   Oświata i wychowanie 6 843 505,50 0,00 6 843 505,50 
 80101  Szkoły podstawowe 5 341 427,04 -223,07 5 341 203,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 950,00 -1 217,00 187 733,00 
   Własne 188 950,00 -1 217,00 187 733,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 96 350,00 5 200,00 101 550,00 

   Własne 96 350,00 5 200,00 101 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5521



  4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 1 192,00 6 992,00 
   Własne 5 800,00 1 192,00 6 992,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 780,00 -823,00 957,00 
   Własne 1 780,00 -823,00 957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 120,00 -2 000,00 60 120,00 
   Własne 62 120,00 -2 000,00 60 120,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 750,00 -550,00 2 200,00 

   Własne 2 750,00 -550,00 2 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -700,00 2 000,00 
   Własne 2 700,00 -700,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 832,00 -625,07 8 206,93 
   Własne 8 832,00 -625,07 8 206,93 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 000,00 -700,00 5 300,00 

   Własne 6 000,00 -700,00 5 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 327 689,59 830,00 328 519,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 1 200,00 12 400,00 
   Własne 11 200,00 1 200,00 12 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 186,00 -200,00 986,00 
   Własne 1 186,00 -200,00 986,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 -70,00 70,00 
   Własne 140,00 -70,00 70,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

100,00 -100,00 0,00 

   Własne 100,00 -100,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 380 508,91 -606,93 379 901,98 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
   Własne 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 -306,93 393,07 
   Własne 700,00 -306,93 393,07 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

100,00 -100,00 0,00 

   Własne 100,00 -100,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 84 452,00 34,00 84 486,00 

 85195  Pozostała działalność 25 562,00 34,00 25 596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 587,52 34,00 3 621,52 
   Zlecone 62,00 34,00 96,00 

852   Pomoc społeczna 1 008 690,16 -4 359,00 1 004 331,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 535 420,56 -4 359,00 531 061,56 
  3110 Świadczenia społeczne 15 935,00 -4 359,00 11 576,00 
   Zlecone 15 935,00 -4 359,00 11 576,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -200,00 700,00 
   Własne 900,00 -200,00 700,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00 -284,47 215,53 

   Własne 500,00 -284,47 215,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 367,36 484,47 10 851,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5521



   Własne 10 367,36 484,47 10 851,83 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 80 530,60 0,00 80 530,60 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -32,29 267,71 
   Własne 300,00 -32,29 267,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 744,05 32,29 1 776,34 

   Własne 1 744,05 32,29 1 776,34 
855   Rodzina 5 344 406,13 -4 610,00 5 339 796,13 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 776 050,00 4 898,00 3 780 948,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 742 317,59 4 856,39 3 747 173,98 
   Zlecone 3 742 317,59 4 856,39 3 747 173,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 248,06 34,77 25 282,83 

   Zlecone 25 248,06 34,77 25 282,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141,41 5,99 4 147,40 
   Zlecone 4 141,41 5,99 4 147,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 589,19 0,85 590,04 

   Zlecone 589,19 0,85 590,04 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

1 337 463,00 -9 754,00 1 327 709,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 219 398,11 -12 478,38 1 206 919,73 
   Zlecone 1 219 398,11 -12 478,38 1 206 919,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 580,75 2 599,38 30 180,13 

   Zlecone 27 580,75 2 599,38 30 180,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 370,00 170,00 77 540,00 
   Zlecone 77 370,00 170,00 77 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 463,00 -200,00 263,00 

   Zlecone 463,00 -200,00 263,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144,00 155,00 299,00 
   Zlecone 144,00 155,00 299,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 84,00 69,00 153,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80,00 57,65 137,65 

   Zlecone 80,00 57,65 137,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 9,93 12,93 
   Zlecone 3,00 9,93 12,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1,00 1,42 2,42 

   Zlecone 1,00 1,42 2,42 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

11 670,00 177,00 11 847,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 11 670,00 177,00 11 847,00 

   Zlecone 11 670,00 177,00 11 847,00 
900   Gospodarka komunalna i 1 392 891,89 0,00 1 392 891,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5521



ochrona środowiska 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 215 732,26 0,00 215 732,26 

  4260 Zakup energii 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
   Własne 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 150,00 -3 000,00 8 150,00 
   Własne 11 150,00 -3 000,00 8 150,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 792 603,29 0,00 792 603,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 40,00 940,00 
   Własne 900,00 40,00 940,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -40,00 60,00 
   Własne 100,00 -40,00 60,00 

Razem: 19 375 918,87 -5 578,00 19 370 340,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5521


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-23T14:52:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




